

Č. j.: MPSV-2023/248723

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – poskytnutí dokumentu

Dotaz ze dne 27. 11. 2023

dne 27. 11. 2023 bylo Ministerstvu práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) doručeno Vaše podání, ve kterém jste podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZSPI“), požádal o poskytnutí:

- 1. Rozhodnutí ze dne 6. 1. 2020, č.j. MPSV-2019/184970-421/11,*
- 2. Vyjádření k žalobě č.j. 55 Ad 3/2020 podané u Krajského soudu v Českých Budějovicích,*
- 3. Kasační stížnost proti rozsudku Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 12. 8. 2020, č.j. 55 Ad 3/2020-59.*

K Vašemu podání sdělujeme, že v příloze zasíláme požadované dokumenty ve Vámi požadované formě, tedy po provedení anonymizace osobních údajů v souladu s § 15 odst. 3 ZSPI.

Dále si dovoluujeme upozornit na to, že v žádosti uvedené rozhodnutí č. j. MPSV-2019/184970-421/11 ve spisové službě MPSV nebylo vyhledáno, neexistuje. Zde jste měl zřejmě na mysli rozhodnutí č.j. MPSV2019/184970-421/1.

Zároveň poznamenáváme, že o totožné dokumenty jste si již požádal dne 12. 11. 2021, č.j. MPSV-2021/181638. V příloze odpovědi Vám bylo zasláno požadované rozhodnutí MPSV v anonymizované podobě, aby z něj nebylo patrné, jaké osoby se požadovaný dokument týká a nebylo možné se seznámit s průběhem správního řízení. Ve věci poskytnutí kasační stížnosti a vyjádření k žalobě bylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí, proti kterému jste nepodal rozklad. Aktuálně postupujeme na základě právního názoru vysloveného v rozhodnutí ministra práce a sociálních věcí v obdobné věci.

Žadateli byly poskytnuty požadované dokumenty v anonymizované podobě.